

Pytanie nr 1 SWZ, Rozdział II, pkt 9, pkt 9.2, pkt 23, załącznik nr 4, załącznik nr 6
W Rozdziale II SWZ, w pkt 9 Zamawiający wskazuje oświadczenia i dokumenty składane w postępowaniu:

- a) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
- b) przedmiotowe środki dowodowe
- c) pełnomocnictwa
- d) dalej do oferty wykonawca dołącza również:
- e) opis rozwiązań równoważnych
- f) samooczystczenie
- g) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
- h) zobowiązanie podmiotu trzeciego
- i) ponownie wykaz rozwiązań równoważnych
- j) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa

W Rozdziale II SWZ, pkt 9.2 Zamawiający wskazuje na dokumenty, których będzie żądał od Wykonawcy na podstawie art. 274 ust. 1, tj. wykazu dostaw.

Natomiast w rozdziale II SWZ, w pkt 23 Zamawiający wskazuje, że w terminie składania ofert wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu

- a) formularz oferty (załącznik nr 1)
- b) oświadczenie z art. 125 ust. 1 pzp o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
- c) wykaz usług – (zakładamy, że to omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli wykaz dostaw – zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu, sekcja V, pkt 5.7 oraz z rozdziałem II swz, pkt 9.2)
- d) polisa oc
- e) pełnomocnictwa
- f) oświadczenie z art. 117 ust. 4
- g) zobowiązanie podmiotu trzeciego
- h) oświadczenie podmiotu trzeciego
- i) tajemnica przedsiębiorstwa

Ponadto, jednym z załączników w dokumentacji postępowania jest - w treści swz załącznik nr 6 – oświadczenie wykonawcy art. 108 ust. 1, a jako osobny plik - załącznik nr 6 – grupa kapitałowa.

W związku z powyższym w ramach ujednolicenia zapisów w zakresie dokumentów, które Zamawiający wymaga aby złożyć wraz z ofertą, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał złożenia podmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 274 ust. 1 na wezwanie przed wyborem oferty najkorzystniejszej oraz potwierdzenie, że w ramach podmiotowych środków dowodowych Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia w zakresie grupy kapitałowej – załącznik został dołączony omyłkowo.

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, że pkt 9.1.5.1. SWZ (rozdział II) otrzymuje brzmienie:

„opis rozwiązań równoważnych jeżeli wykonawca przewiduje ich zastosowanie (w przypadku, o którym mowa w Rozdziale II ust. 2 SWZ) oraz dokumenty na potwierdzenie równoważności zastosowanych rozwiązań . Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego”.

2. Zamawiający usuwa pkt 9.1.9 z treści swz (rozdział II).
3. Zamawiający informuje, że pkt 23 swz (rozdział II) otrzymuje brzmienie:
 - 1) Formularz oferty – załącznik nr 1
 - 2) Załącznik nr 5 do swz – oświadczenie określone w art. 125 ust. 1 Pzp o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
 - 3) jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo do złożenia oferty, o ile oferta zostanie złożona przez pełnomocnika,
 - 4) jeżeli dotyczy - oświadczenie określone w art. 117 ust. 4 wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące usług Wykonywanych przez poszczególnych wykonawców - dotyczy przypadku, o którym mowa w art. 117 ust. 3 ustawy PZP - wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego będzie wynikało, jakie roboty, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy,
 - 5) jeżeli dotyczy – zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia - dotyczy przypadku gdy Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu powołuje się na podstawie art. 118 ustawy Pzp, na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby; w sytuacji o której mowa powyżej Wykonawca składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Wykonawca może wykorzystać w/w wzór zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby.
 - 6) jeżeli dotyczy – oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby określone w art. 125 ust. 5 PZP – wg załącznika nr 5 do SWZ (dotyczy przypadku gdy Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu powołuje się na podstawie art. 118 ustawy Pzp na zasoby podmiotu trzeciego).
4. Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał złożenia podmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 274 ust. 1 na wezwanie przed wyborem oferty najkorzystniejszej (tj. wykaz dostaw – zgodnie z rozdziałem II pkt 9.2. swz)
5. Zamawiający potwierdza, że w ramach podmiotowych środków dowodowych NIE BĘDZIE wymagał złożenie oświadczenia w zakresie grupy kapitałowej - załącznik nr 6 do swz został załączony omyłkowo.

Pytanie nr 2 Ogłoszenie o zamówieniu, Sekcja VIII, SWZ Rozdział III, pkt 3

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i zmianę terminu związania ofertą – ostatni dzień terminu związania oferta upływa w dniu 02.11.2023 r. Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp „Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin związania ofertą na dzień: 02.11.2023 r.

Pytanie nr 3 SWZ, Rozdział III, pkt 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający odrzuci ofertę, Wykonawcy, który zaoferuje termin gwarancji krótszy niż 12 miesięcy (Zamawiający powołuje się na pkt 4.1.4., który nie odnosi się do okresów gwarancji) oraz doprecyzowanie dalszych zapisów dotyczących przyznawania

punktacji w kryterium okresu gwarancji lub potwierdzenie, że Zamawiający przyzna maksymalną liczbę pkt (40) za podanie okresu dłuższego niż 36 miesięcy.

Odpowiedź: Pkt 4.1.4 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) podaje okres gwarancji dla powyższej pozycji. Zaoferowanie okresu gwarancji krótszego niż 12 miesięcy skutkować będzie odrzuceniem oferty, natomiast zaoferowanie okresu gwarancji dłuższego niż 36 miesięcy skutkować będzie przyznaniem z góry 40 pkt.”

Pytanie nr 4 SWZ, Rozdział III, pkt 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej, tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który to jest równoważny w skutkach z podpisaniem umowy w formie pisemnej (podpisanie własnoręcznym podpisem).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie formy podpisania umowy.

Pytanie nr 5 Załącznik nr 3 do SWZ, Wzór umowy, § 1 ust. 2

Zgodnie ze wskazanym zapisem umowy Wykonawca zobowiązany jest do kompleksowej realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami niniejszej umowy oraz załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do swz.

Prosimy o potwierdzenie, że opis przedmiotu zamówienia w SWZ w Załączniku 2 jest kompletny i złożenie oferty uwzględniającej wszystkie elementy w nich wskazane nie będzie, według wiedzy Zamawiającego, powodowało konieczności dodatkowych nieprzewidzianych w Załączniku nr 2 inwestycji lub usług.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6 Załącznik nr 3 do SWZ, Wzór umowy, § 2 ust. 6

Zamawiający wskazuje, że: w przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad w realizacji przedmiotu zamówienia z warunkami umowy wraz z załącznikami Zamawiający sporządzi Protokół usterek zawierający listę nieprawidłowości, a Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia na własny koszt stwierdzonych w trakcie odbioru niezgodności w terminie uzgodnionym przez Strony (nie dłuższym jednak niż 5 dni roboczych), oraz Zamawiający zastrzega, że po bezskutecznym upływie tego terminu Zamawiający będzie mógł odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy oraz żądać zapłaty kary umownej, o której mowa w § 5 Umowy.

Czy w tym wypadku należy rozumieć, że Zamawiający naliczy karę umowną, o której mowa w § 5 ust. 2 pkt b ?

Odpowiedź: Tak, w powyższej sytuacji Zamawiający naliczy karę umowną, o której mowa w § 5 ust. 2 pkt b.

Pytanie nr 7 Załącznik nr 3 do SWZ, Wzór umowy, § 5

1. ust. 2 pkt a) i pkt b), ust. 10: Prosimy Zamawiającego o obniżenie kar umownych przewidzianych w projektowanych postanowieniach umownych. Przewidziane przez Zamawiającego kary umowne są niewspółmiernie wysokie do wartości zamówienia. Zaproponowane przez Zamawiającego wysokość kar umownych jest rażąco wygórowana. Proponujemy obniżenie kary do 30 % wartości netto zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. ust. 2 pkt a) i pkt b): Kary umowne i odstąpienie od Umowy to zobowiązanie symetryczne, prosimy o dodanie do postanowień umowy zapisów uprawniających Wykonawcę do naliczenia tożsamyh kar umownych za odstąpienie przez Wykonawcę od Umowy z

przyczyn leżących po Stronie Zamawiającego oraz za odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po Stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. ust. 2 pkt d): Prosimy o usunięcie podstawy naliczania kary umownej – Opis przedmiotu zamówienia oraz § 2 ust. 5 nie określają terminu przystąpienia do usunięcia awarii/usterki/wady w trakcie procedury odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

4. ust. 3: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że kary umowne będą naliczane od wysokości netto wynagrodzenia należnego wykonawcy. Uzasadnienie: Pragniemy zwrócić uwagę na nierówność wykonawców, która może powstać w sytuacji obliczania kary dla wykonawcy zagranicznego lub zwolnionego z podatku VAT, w stosunku do wykonawców rozliczających się według pozostałych stawek VAT, co już w przypadku kalkulowania kosztów kontraktu i ceny oferty może postawić niektórych wykonawców w korzystniejszej sytuacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 Załącznik nr 3 do SWZ, Wzór umowy, § 6

1. Ust. 1 : Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje udzielenie gwarancji na sprzęt, która jest gwarancją producenta udzielaną przez producenta sprzętu a Zamawiający w takim przypadku nie będzie wymagał aby gwarancji udzielił samodzielnie Wykonawca, z uwagi na to, że gwarancja pokrywająca roszczenia Zamawiającego z tytułu umowy udzielana jest przez producenta, a nałożenie obowiązku udzielenia konkurencyjnej gwarancji na Wykonawcę jest niezasadne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. ust. 2: Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za awarie/usterki/wady i nieprawidłowe działania urządzeń spowodowane działaniem osób trzecich, użytkowaniem dostarczanych produktów niezgodnie z ich przeznaczeniem lub niestosowanie się użytkowników systemu do instrukcji obsługi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. ust. 13: Prosimy o potwierdzenie, że termin ten nie będzie krótszy niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9 Załącznik 3 do SWZ, Wzór umowy, § 7 ust. 6

Prosimy o potwierdzenie, że termin wezwanie do należytego wykonania przedmiotu umowy nie będzie krótszy niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10 Załącznik 3 do SWZ, §10 ust. 3 i 4

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg określony w ust. 3 zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca prześle listę osób upoważnionych do realizacji umowy w zakresie imienia, nazwiska i adresu email na wskazany przez Zamawiającego adres email. Prosimy również o wykreślenie ust. 4 – Personel Wykonawcy posiada podpisane indywidualne oświadczenia o zachowaniu poufności bądź prosimy o potwierdzenie, że wymóg ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca do 7 dni od podpisania umowy dostarczy Ogólne Oświadczenie Wykonawcy dotyczące zachowania poufności przez osoby upoważnione z ramienia Wykonawcy do realizacji umowy, wskazane w ust. 3.

Odpowiedź:

- 1. Zamawiający potwierdza, że wymóg określony w ust. 3 zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca prześle listę osób upoważnionych do realizacji umowy w zakresie imienia, nazwiska i adresu email na wskazany przez Zamawiającego adres email.**

2. Zamawiający potwierdza, że wymóg zostanie spełniony jeśli Wykonawca do 7 dni od podpisania umowy dostarczy Ogólne Oświadczenie Wykonawcy dotyczące zachowania poufności przez osoby upoważnione z ramienia Wykonawcy do realizacji umowy, wskazane w ust. 3.

Pytanie nr 11 Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ

Zamawiający specyfikuje: UWAGA: do oferty należy dołączyć materiały pozwalające Zamawiającemu zapoznać się z oferowanymi produktami.

1. Wobec okoliczności, że Wykonawca nie jest producentem produktów nie ma on wpływu na treść kart katalogowych czy innych materiałów, które w dużej mierze mają charakter marketingowy lub ogólnie informacyjny i nie muszą zawierać informacji o każdym wymaganiu Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu poprzez umożliwienie złożenia oświadczenia własnego Wykonawcy potwierdzającego spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w OPZ przez oferowany produkt, jeżeli dokumenty pochodzące od producenta produktu nie potwierdzają wszystkich wymogów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zgodnie z § 5 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może dopuścić w dokumentach zamówienia możliwość złożenia dokumentów w jednym z języków powszechnie używanych. W związku z powyższym w oparciu o art. 20 ust. 3 prosimy o dopuszczenie przedmiotowych środków dowodowych w oryginalnej wersji językowej – np. angielskiej - dokumenty te są powszechnie znane i rozumiane w branży informatycznej w wersjach oryginalnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ, Opis parametrów minimalnych dostarczanej infrastruktury oraz oprogramowania, tabela

Opis minimalnych wymagań Zamawiającego dotyczących warunków, parametrów technicznych, właściwości użytkowych i innych dla oferowanego przedmiotu zamówienia			
Nazwa (podaje Wykonawca).....			
Typ/model/numer katalogowy (podaje Wykonawca).....			
Producent /Firma /kraj pochodzenia (podaje Wykonawca).....			
Rok produkcji (podaje Wykonawca).....			
lp.	Opis minimalnych wymagań Zamawiającego dotyczących warunków, parametrów technicznych, właściwości użytkowych i innych dla oferowanego przedmiotu zamówienia	Parametr obligatoryjny wymagany	Opis oferowanego przedmiotu zamówienia – należy wpisać oferowane parametry odnoszące się do wymagań dotyczących warunków, parametrów technicznych, właściwości użytkowych i innych dla oferowanego przedmiotu zamówienia określonych przez Zamawiającego - podaje Wykonawca

Zamawiający specyfikuje powyższą tabelę, jednak nie wskazuje do jakiej części przedmiotu zamówienia ma zostać uzupełniona. W związku z powyższym prosimy o jej usunięcie lub wskazanie do jakiej części przedmiotu zamówienia ma zostać ona uzupełniona.

Odpowiedz: Zamawiający wskazuje że tabela dotyczy dostawy systemu SIEM

Pytanie nr 13 Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ, System Siem, Gwarancja i serwis pkt 4 Szkolenia

Zamawiający wymaga przeprowadzenia Szkolenia administratorów on-line z nowych funkcjonalności. Prosimy o wyjaśnienia dotyczące szczegółów szkolenia:

1. Prosimy o wskazanie maksymalnej ilości godzin szkoleń jakie Wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzić w ramach realizacji zamówienia.
2. Prosimy o wskazanie liczby osób dla których Wykonawca zobowiązany będzie przeprowadzić szkolenia.
3. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za brak uczestnictwa użytkowników w szkoleniach. Za skuteczne przeprowadzenie szkolenia uważa się dostępność w ustalonym miejscu i terminie przedstawicieli Wykonawcy, gotowych przeprowadzić szkolenia zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Odpowiedz: maksymalna ilość godzin to 8 , ilość osób do szkolenia to maksymalnie 3. Zamawiający potwierdza że wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za brak uczestnictwa.

Pytanie nr 14 Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ Tabela, 1. Serwer Kopi

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia tabeli na zasadzie: Tak – Wykonawca spełnia bądź Nie – Wykonawca nie spełnia oferowanego parametru.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 15 Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ Tabela, 1. Serwer Kopi, wymaganie nr 7.

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostawy 10 taśm LTO 8 o natywnej pojemności 12TB i Pojemność po kompresji 30TB

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 16 Załącznik nr 2 do SWZ, OPZ, System SIEM Wymagania dodatkowe

Zamawiający w wymaganiach dodatkowych w zakresie systemu SIEM specyfikuje:

Dodatkowe wymagania: W celu zabezpieczenia danych krytycznych przetwarzanych w systemie HIS Zamawiającego (system, którego producentem jest), Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie, że posiada uprawnienia lub autoryzację lub zrealizuje przedmiot zamówienia w obszarze dotyczącym ingerencji w dane przetwarzane przez system, nie naruszając postanowień licencyjnych i gwarancyjnych dla systemu medycznego i będzie gwarantował jego poprawne monitorowanie po zakończeniu prac integracyjnych – załączyć do oferty.

Prosimy o wskazanie systemu HIS oraz jego producenta w celu uzyskania wymaganej autoryzacji lub wykazania posiadanych uprawnień, które należy załączyć do oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nadaje brzmienie :

Dodatkowe wymagania: W celu zabezpieczenia danych krytycznych przetwarzanych w systemie HIS Zamawiającego (system Medicus On Line, którego producentem jest Cloudimed Sp. z o.o. warszawa Al. Wilanowska 313, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie, że posiada uprawnienia lub autoryzację producenta systemu HIS Cloudimed Sp. z o.o. – załączyć do oferty.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Szczepleszynie
mgr Janusz Olsz